Пазарна стойност на общинския имот, представляващ самостоятелен обект с 

идентификатор 68134.408.118.1.4, със застроена площ от 19,87 кв. м, заедно с 5 % идеални части 

от общите части на сградата и 5 % идеални части от дворното място с площ от 310 кв. м.- 

28 724,00 лв. / двадесет и осем хиляди седемстотин двадесет и четири лева/ или 14 686,00 € 

/четиринадесет хиляди шестстотин осемдесет и шест евро/, без ДДС.  

2. Пазарна стойност на вещно право на строеж върху 5/100 идеални части-частна 

общинска собственост, от поземлен имот с идентификатор 68134.408.118, с площ от 310 кв. м. , 

идентичен с УПИ V-231, кв. 136, м. „ Подуяне - Центъра“- 32 339,00 лв.  /тридесет и две хиляди 

триста тридесет и девет лева/,  или  16 535,00 €  / шестнадесет хиляди петстотин тридесет и пет 

евро/, без ДДС. 

3. Пазарен процент на обезщетение при учредяване право на строеж върху УПИ V- 231, 

кв. 136, м. „Подуяне- Центъра“, ул. „Русалка“ № 1 /поземлен имот с идентификатор 

68134.408.118/- 31, 31 %.  

Предвид договореното между собствениците на 95 % идеални части от имота  и „АРТДОМ

[...]

площ /РЗП/ от около 1050 кв. м, в т.ч. надземно РЗП- около 740 кв. м. и подземно ниво с площ от

около 310 кв. м, срещу актуална пазарна цена на правото на строеж, определена от сертифициран

оценител въз основа на съгласуван идеен инвестиционен проект,  но не по-ниска от 32 339 лв.

/тридесет и две хиляди триста тридесет и девет лева/ без ДДС и не по-ниска от данъчната му оценка.

2.  Заплащането на определената цена на правото на строеж да се извърши чрез изграждане и

предоставяне в собственост на Столична община на самостоятелен обект в новопостроената и

завършена в цялост сграда в УПИ V- 231, кв.